



## KILPAILUINFO 11.9.2021

### KILPAILUKESKUS:

Kilpailukeskus sijaitsee Kalevan Urheilupuiston yleisurheilukentällä, Metsolantie 3, Kerava. **Kilpailukeskus aukeaa klo 10:00**. Parkkitilaa alueella on rajoitetusti ja parkkeeraus tapahtuu ainoastaan merkityillä pysäköintialueilla.

· [Kilpailukeskuksen kartta](#)

### LÄHTÖ:

Kilpailun lähtö toteutetaan yhteislähdöllä. Lähtöalueelle ryhmittäydytään riittävät turvavälit huomioiden ja kokoontumisaika pyritään pitämään mahdollisimman lyhyenä. Seuraa kilpailukuulutuksen ohjeita. **Kaikkien sarjojen yhteislähtö klo 12:00**.

### KILPAILUNUMEROT:

Kilpailijat noutavat kilpailunumeronsa itsenäisesti kilpailutoimistosta. Numerot laitetaan noudettavaksi siten, että nouto on mahdollisimman helppoa ja ruuhkia voidaan välttää. Lähtönumeron voi tarkistaa lähtölistalta tai kilpailutoimistosta.

· [Lähtölistat](#)

### VARUSTESÄILYTYS:

Varustesäilytys on kilpailutoimiston yhteydessä. Varustekassi numeroidaan omalla kilpailunumerolla järjestäjien toimesta tai halutessasi voit numeroida itse (esim. maalarinteippiin kirjoittamalla lähtönumerosi).

Kilpailun jälkeen varusteet luovutetaan kilpailunumeroa näyttämällä.

### WC-TILAT KILPAILUKESKUKSESSA JA REITIN VARRELLA:

WC-tilat kilpailukeskuksessa löytyvät jäähallilta. Huomioitahan, että vain rajattu määrä henkilöitä sisätiloissa. Vältäkäädä muilta osin turhaa oleskelua jäähallin tiloissa ja desinfioikaa kädet aina sisätiloihin tultaessa ja käyttäkää sisätiloissa maskia.



Reitin varrella on yksi kilpailijoiden käyttöön varattu wc, joka sijaitsee Savion salavapuisen huoltopisteellä noin 3,5 km kohdalla.

Pukuhuonetiloja ei ole käytettävissä.

### **REITTI:**

Reitti on merkitty muovinauhoin ja käännöksissä on suuntaa osoittavat nuolet sekä spraymaalimerkinnot. Järjestäjä ohjaa risteyskohtien muuta liikennettä.

- [Reittikartta: 10 km ja puolimaratonin 1. kierros](#)
- [Reittikartta: puolimaratonin 2. kierros](#)

### **JUOMAPISTEET:**

Juomapisteitä on 10 km reitillä on kaksi, noin 3,5 km ja noin 7 km kohdalla.

Puolimaratonilla juomapisteitä on viisi, noin 3,5 km, n. 7 km, n. 10 km, n. 14 km ja n. 17,5 km kohdalla. Juomapisteillä ja maalissa tarjotaan vettä ja urheilujuomaa.

### **PALKINNOT:**

Kaikki osallistujat palkitaan muistomitalilla sekä lisäksi kaikkien sarjojen kolme parasta tuotepalkinnoin.

### **TULOKSET:**

Tulokset julkaistaan kilpailusivuilla, tuloksissa on myös online-seuranta.

### **KISABUFFET:**

Kilpailukeskuksessa on myös kisabuffet, josta voi ostaa pientä syötävää ja juotavaa.

**Varauduthan mahdollisiin jonotuksiin. Korostamme turvavälien huomiointia, käsidesin ja maskin käyttöä. Saavu ajoissa kisapaikalle, jotta turhilta ruuhkilta vältytään.**